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Brazylijska Ares Aeroespacial e Defesa (Ares), należąca do izraelskiej Elbit
Systems, otrzymała pierwsze zlecenie na seryjnie produkowane zdalnie
sterowane moduły uzbrojenia Remax dla transporterów Guarani.

Prototypu zsmu Remax przeszły już z
powodzeniem program prób / Zdjęcie:
defesaglobal.com

Zlecenie ma wartość ok. 25 mln USD, nie podano jednak, ilu dotyczy modułów.
Wiadomo jedynie, że zsmu przystosowane do montażu 7,62- i 12,7-mm karabinów
maszynowych (opcjonalnie także 5,56-mm karabinków maszynowych i 40-mm
granatników maszynowych) powinny zostać dostarczone w ciągu 2 lat.

Remax to własne opracowanie spółki Ares, powstałe pod kątem programu budowy
2044 transporterów VBTP-MR Guarani. Większość z nich ma być wyposażona właśnie w
zsmu. Spółka – wraz z drugim brazylijskim podmiotem, Periscopio Equipamentos
Optronicos – została pod koniec 2010 wykupiona, łącznie za 35 mln USD, przez Elbit.
Izraelskie przedsiębiorstwo jest już bardzo mocno zakorzenione na brazylijskim rynku,
dostarczając m.in. podzespoły awioniczne dla modernizacji samolotów bojowych.
Zaangażowanie w program pancerny stwarza nowe możliwości ekspansji na
południowoamerykańskim rynku.

W ubiegłym miesiącu inna spółka zależna, AEL Sistiemas otrzymała pierwsze
zamówienie na seryjne, bezzałogowe wieże UT30 BR z armatą kalibru 30 mm,
inkasując za kontrakt równowartość 15 mln USD (Zamówienie na wieże dla Guarani,
2012-09-13).

Wszystko wskazuje na to, że oba przedsięwzięcia wiążą się z sierpniowym zleceniem
przez brazylijski resort obrony dostaw 86 transporterów VBTP-MR pierwszej partii
seryjnej. Powinny one trafić do odbiorcy do 2014, co odpowiada terminom realizacji

https://www.altair.com.pl/przemysl-zbrojeniowy
https://www.altair.com.pl/wojska-ladowe
zamowienie-na-wieze-dla-guarani


kontraktów przez obie spółki zależne Elbitu. Wcześniej kupiono prototyp i 16 egz.
przedseryjnych, z których większość została już wyprodukowana.
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